

Årsredovisning
för
JP Project Management AB
559228-3294

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Paulin, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för JP Project Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver naturvetenskaplig och teknisk forskning samt utveckling inom läkemedelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan april har företagsledaren börjat arbeta i bolaget igen, därav har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 184	882	1 426	1 426
Resultat efter finansiella poster	154	59	229	217
Soliditet (%)	66,8	84,1	64,2	62,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har ökat sin omsättning mer än 30% under verksamhetsåret.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 586
årets vinst	190 310
	247 896
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	47 896
	247 896

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 183 962	881 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 183 962	881 537
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 842	-6 850
Övriga externa kostnader		-204 645	-206 895
Personalkostnader	2	-805 192	-609 389
Summa rörelsekostnader		-1 031 679	-823 134
Rörelseresultat		152 283	58 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 682	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	236
Summa finansiella poster		1 636	255
Resultat efter finansiella poster		153 919	58 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		90 000	0
Resultat före skatt		243 919	58 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 609	-16 333
Årets resultat		190 310	42 325

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 059

0

Övriga fordringar

5 264

41 677

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 718

6 718

Summa kortfristiga fordringar

22 041

48 395

Kassa och bank

Kassa och bank

423 640

164 579

Summa kassa och bank

423 640

164 579

Summa omsättningstillgångar

445 681

212 974

SUMMA TILLGÅNGAR

445 681

212 974

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 586	15 261
Årets resultat		190 310	42 325
Summa fritt eget kapital		247 896	57 586
Summa eget kapital		297 896	107 586
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	90 000
Summa obeskattade reserver		0	90 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 792	0
Övriga skulder		124 993	3 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		147 785	15 388
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		445 681	212 974

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Altrock, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-12

Jessica Paulin
Jessica Paulin
Verkställande direktör